
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 
 РЕШЕНИЕ № 350-1/15 

 

13 октября 2015 г.                            

пгт Раздольное  
 
Об определении органа местного самоуправления, 
уполномоченного осуществлять функции организатора 
пассажирских перевозок по муниципальным 
маршрутам Раздольненского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

статей 7 Закона Республики Крым от 13 мая 2015 года № 98-ЗРК/2015                       

«О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и наземным 

электрическим транспортом в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, принимая                             

во внимание рекомендации комиссии Раздольненского  районного совета по 

аграрной политике, экологии, природным ресурсам, строительству, 

жилищно-коммунальному хозяйству, по промышленной политике, 

транспорту и энергетическому комплексу от 13.10.2015, районный совет  

Р Е Ш И Л: 

 1. Определить Администрацию Раздольненского района Республики 
Крым органом местного самоуправления, уполномоченным осуществлять 
функции организатора пассажирских перевозок по муниципальным 
маршрутам в границах Раздольненского района Республики Крым. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

 3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

  4. Контроль за выполнением данного решения возложить                               

на комиссию Раздольненского  районного совета по аграрной политике, 

экологии, природным ресурсам, строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству, по промышленной политике, транспорту и энергетическому 

комплексу. 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                        Ю.Мигаль 

http://razdolnoe-rk.ru/

